
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Gminy w Gręboszowie oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284 i 374) 
w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady zapobiegania i przeciwdziałania rozpowszechniania się wirusa COVID-19 
w Urzędzie Gminy Gręboszów oraz gminnych jednostkach organizacyjnych na okres 16 - 25 marca 2020 roku. 

§ 2. 1. Odwołuje się wszelkie imprezy i wydarzenia organizowane przez jednostki organizacyjne Gminy 
Gręboszów w terminie do odwołania. 

2. Zawiesza się funkcjonowanie Placu Targowego w Gręboszowie na okres 16 - 25 marca 2020 roku. 

§ 3. 1. Wprowadza się obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów pracowników 
Urzędu Gminy w Gręboszowie oraz bezpośrednich kontaktów Petentów z pracownikami Urzędu poprzez 
ograniczenie możliwości poruszania się po budynku Urzędu. 

2. W celu zapewnienia komunikacji zaleca się wykorzystywanie korespondencji mailowej i kontaktów 
telefonicznych w sprawach nie wymagających osobistego kontaktu oraz zaleca się korzystanie z łączności 
telefonicznej: 14 641 60 02. 

3. W sprawach kierowanych do Urzędu należy wykorzystywać środki komunikacji elektronicznej. 

4. Wszelkie wpłaty i należności podatkowe należy dokonywać w formie elektronicznej, z tym, że od wpłaty 
I raty za należne podatki dokonanej w terminie do 31 marca 2020 r. nie będą naliczane odsetki. 

5. Zasady określone w ust. 1 obowiązują we wszystkich gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z możliwością przedłużenia w zależności od 
rozwoju sytuacji epidemiologicznej. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gręboszów oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Krzysztof Gil 

Id: 81404CE3-6F0C-458D-AE5D-34CCB02D49A9. Podpisany Strona 1




